AUTÓGRAFO NÚMERO 036/09

PROJETO DE LEI NÚMERO 037/09

Dispõe sobre a revogação da alínea “b”, do inciso I, do artigo 4º da Lei nº 6.671, 18 de dezembro de 2007 e dá outras providências.

Art. 1º Fica revogada a alínea “b”, do inciso I, do art. 4º da Lei nº 6.671, de 18 de dezembro de 2007, que estabelecia a representação do Legislativo do Município no Conselho Consultivo do Departamento Autônomo e Água e Esgotos de Araraquara.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 04 (quatro) dias do mês de março de 2009 (dois mil e nove).

  RONALDO NAPELOSO

    Presidente

   sigs/.